Prefeitura Municipal de Santa Rita do Ituêto
CNPJ: 18.413.187/0001-10

Av. Antonio Berçan, nº 59 – Centro – CEP.: 35.225-000
Santa Rita do Ituêto - MG

AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DA SESSÃO DE

RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES DO PREGÃO

PRESENCIAL Nº. 003/2022.

Processo Licitatório nº 005/2022

Pregão Presencial nº. 003/2022.

O Município de Santa Rita do Ituêto/MG, torna público a

designação de nova data de recebimento e abertura dos envelopes

do processo licitatório em epígrafe, que tem por objeto

contratação de empresa objetivando o fornecimento de materiais

esportivos, conforme Convênio nº. 1481001116/2021, firmado entre

a SEDESE – Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social e a

Prefeitura Municipal de Santa Rita do Ituêto, para o dia 21 de

fevereiro de 2022, às 08h30min. Informações e Contato: Tele

(33)3265-1139 (Srª. Ana Paula Martins de Oliveira), ou e-mail:

licitacao@santaritadoitueto.mg.gov.br, das 08h:00min às

11h:00min e 13h:00min às 16h:00min.

Ana Paula Martins de Oliveira

Presidente da CPL.